یوہیں مسجد کے ڈول رسی سے اپنے گھر کے لئے پانی بھرنا یا کسی چھوٹی سے چھوٹی چیز کو بے

موقع اور بے محل استعمال کرنا، ناجائز ہے۔“

(بہار شریعت، ج 2، ص 561 تا 562، مکتبۃ المدینہ، کراچی)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

المتخصص فی الفقہ الاسلامی

ابو الفیضان عرفان احمد مدنی

13 ربیع الثانی 1441ھ / 11 دسمبر 2019ء

الجواب صحیح

مفتی محمد قاسم عطاری